2026 年２月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

04 Limited Sazabys 主催の野外フェス『YON FES 2026』

ファンクラブ会員先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり

音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus と、電子チケットサービス「チケプラ」や主

催者公認の公式リセールサービス「チケプラ Trade」を運営する株式会社チケットプラス（いずれも 所在地：東

京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2026 年６月 20 日（土）、21 日（日）に開催する 04 Limited Sazabys

主催の『YON FES 2026』のファンクラブ先行を開始しました。

また、チケプラ電子チケットおよびチケプラ Trade が本公演で採用されましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

■04 Limited Sazabys の地元・愛知で行われる「YON FES」が今年も開催決定！

2008 年に名古屋で結成した４ピースロックバンド 04 Limited Sazabys。

メロディックパンクを軸にしながらも多彩なジャンルを飲み込んだ楽曲と、Vo.GEN の突き抜けるハイトーンボイ

スが生み出すライブパフォーマンスで、幅広い層のファンを魅了し続けています。2025 年には「MOON」のリリー

スに加え、全国ワンマンツアーやアリーナ公演を次々と成功させるなど精力的に活動中です。

2016 年より開催され、昨年も大盛況のうちに幕を閉じた 04 Limited Sazabys 主催の野外フェス『YON FES』。

今回で９回目となる『YON FES 2026』の開催が決定し、今年も県内最大級の大型公園モリコロパーク（愛・地球博

記念公園）が舞台となります。

出演アーティストやタイムテーブル、出店ブースなどの詳細は順次公開予定。2026 年２月 20 日（金）よりファン

クラブ会員先行受付中です。

本公演のチケットは「チケプラ電子チケットアプリ」にて発券します。

チケットの申し込みから受け取り、当日のご入場まで、スマホひとつですべて完結。アプリを開くだけで、スムー

ズにご入場いただけます。

本公演にやむを得ず行けなくなってしまった方は、公式チケットリセールサービス「チケプラ Trade」をご利用く

ださい。チケプラ Trade はファンの方がライブに行けなくなった際にご利用いただけるリセールサービスです。

アーティスト事務所様やイベント主催者様が許可していない非公式の場（転売サイトや SNS など）でチケットを

転売する行為が問題視される中、チケプラ Trade は不正転売を防ぐファンのためのサービスとして評価を得てい

ます。公演日直前までチケットを購入できるのも特徴の一つです。

【公演詳細】

YON FES 2026

●公演日程

2026 年６月 20 日（土）～ 2026 年６月 21 日（日）

愛知｜モリコロパーク（愛･地球博記念公園）

●チケット料金（税込）

・１日入場券

⼀般 11,000 円 ／U-18 チケット 7,000 円

・１日入場券【オリジナル特典付き】

⼀般 13,000 円 ／U-18 チケット 9,000 円

※６歳未満は保護者同伴に限り⼊園・⼊場無料(但し、保護者は⼊場券が必要です)

●受付期間

・YON TOWN 会員先行

2026 年２月 20 日（金）19:00 〜 2026 年３月１日（日）23:59

▼詳細・お申し込みはこちら

https://sp.04limitedsazabys.com/feature/ticket_yonfes2026

▼「YON FES 2026」特設サイト

https://yonfes.nagoya/feature/2026

▼04 Limited Sazabys オフィシャルサイト

https://www.04limitedsazabys.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

        ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社チケットプラス

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://ticketplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://sp.04limitedsazabys.com/feature/ticket_yonfes2026
https://yonfes.nagoya/feature/2026
https://www.04limitedsazabys.com/
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/
https://ticketplus.co.jp/